

Položkový rozpočet - Více a méně práce

Stavba :	RI0207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: RI0207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / Mj	hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce						
5	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	-10,90	255,00	-2 779,50		
		DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303:						
		TRASA 0,00 AŽ 73,50 : $(1,50+2*0,25)*7$		14,00				
7	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	-0,06	530,00	-31,80		
		DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303:						
		TRASA 0,00 AŽ 73,50 : $(1,50+2*0,25)*7$		14,00				
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303:						
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,90+0,51)*0,5-0,40)$		2,44				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,51+0,42)*0,5-0,40)$		0,52				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ. VOZ.: $(1,50+2*0,25)*2,00*1*((0,51+0,42)*0,5-0,45)$		0,06				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,42+0,78)*0,5-0,40)$		1,60				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT.: $(1,50+2*0,25)*2,00*1*((1,57+1,62)*0,5-0,15)$		5,78				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT.: $(1,50+2*0,25)*2,00*1*((0,90+0,90)*0,5-0,15)$		3,00				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT.: $(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,90+1,09)*0,5-0,15)$		6,76				
8	132101201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.2 do 100 m3	m3	-0,09	205,00	-18,45		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 - 10%:						
		TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00)*((1,15+1,20)*0,5-0,40)*0,10$		0,40				
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60)*((1,20+1,13)*0,5-0,40)*0,10$		1,73				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90)*((1,13+0,90)*0,5-0,40)*0,10$		0,75				
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00)*((0,90+0,51)*0,5-0,40)*0,10$		0,70				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,40)*0,10$		0,04				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ. VOZ.: $(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,45)*0,10$		0,02				
		TRASA 40,40 AŽ 42,90 - ŽIVIČ. VOZ.: $(1,50+2*0,25)*(42,90-40,40)*((0,42+0,78)*0,5-0,45)*0,10$		0,08				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,40)*0,10$		0,10				
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT.: $(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,15)*0,10$		0,22				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT.: $(1,50+2*0,25)*(46,40-45,30)*((0,78+0,79)*0,5-0,15)*0,10$		0,14				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT.: $(1,50+2*0,25)*(55,30-50,00)*((1,57+1,62)*0,5-0,15)*0,10$		1,53				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT.: $(1,50+2*0,25)*(60,00-55,30)*((0,90+0,90)*0,5-0,15)*0,10$		0,71				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT.: $(1,50+2*0,25)*(73,50-60,00)*((0,90+1,09)*0,5-0,15)*0,10$		2,28				
9	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	-0,56	240,00	-134,40		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 - 60%:						
		TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00)*((1,15+1,20)*0,5-0,40)*0,60$		2,42				
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60)*((1,20+1,13)*0,5-0,40)*0,60$		10,37				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90)*((1,13+0,90)*0,5-0,40)*0,60$		4,50				

Položkový rozpočet - Více a méně práce

Stavba :	RI0207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: RI0207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / Mj	hmotnost celk.(t)
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00)*((0,90+0,51)*0,5-0,40)*0,60		4,21				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,40)*0,60		0,23				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,45)*0,60		0,11				
		TRASA 40,40 AŽ 42,90 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(42,90-40,40)*((0,42+0,78)*0,5-0,45)*0,60		0,45				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,40)*0,60		0,58				
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,15)*0,60		1,30				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(46,40-45,30)*((0,78+0,79)*0,5-0,15)*0,60		0,84				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(55,30-50,00)*((1,57+1,62)*0,5-0,15)*0,60		9,19				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(60,00-55,30)*((0,90+0,90)*0,5-0,15)*0,60		4,23				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(73,50-60,00)*((0,90+1,09)*0,5-0,15)*0,60		13,69				
10	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	-0,28	400,00	-112,00		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 - 30%:						
		TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00)*((1,15+1,20)*0,5-0,40)*0,30		1,21				
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60)*((1,20+1,13)*0,5-0,40)*0,30		5,19				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90)*((1,13+0,90)*0,5-0,40)*0,30		2,25				
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00)*((0,90+0,51)*0,5-0,40)*0,30		2,10				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,40)*0,30		0,12				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,45)*0,30		0,05				
		TRASA 40,40 AŽ 42,90 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(42,90-40,40)*((0,42+0,78)*0,5-0,45)*0,30		0,23				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,40)*0,30		0,29				
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,15)*0,30		0,65				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(46,40-45,30)*((0,78+0,79)*0,5-0,15)*0,30		0,42				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(55,30-50,00)*((1,57+1,62)*0,5-0,15)*0,30		4,60				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(60,00-55,30)*((0,90+0,90)*0,5-0,15)*0,30		2,12				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(73,50-60,00)*((0,90+1,09)*0,5-0,15)*0,30		6,84				
11	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	-0,01	1 080,00	-10,80		
		DLE TZ A V.Č. C.2. D.1-301, 302, 303 - 10%:						
		TRASA 0,00 AŽ 73,50 :(1,50+2*0,25)*7		14,00				
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303:						
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,90+0,51)*0,5-0,40)*0,10		0,24				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,51+0,42)*0,5-0,40)*0,10		0,05				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*2,00*1*((0,51+0,42)*0,5-0,45)*0,10		0,01				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,42+0,78)*0,5-0,40)*0,10		0,16				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*2,00*1*((1,57+1,62)*0,5-0,15)*0,10		0,58				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*2,00*1*((0,90+0,90)*0,5-0,15)*0,10		0,30				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,90+1,09)*0,5-0,15)*0,10		0,68				

Položkový rozpočet - Více a méně práce

Stavba :	RI0207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: RI0207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
12	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	-0,04	1 240,00	-49,60		
		DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303 - 60%:						
		TRASA 0,00 AŽ 73,50 $:(1,50+2*0,25)*7$		14,00				
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303:						
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,90+0,51)*0,5-0,40)*0,60$		1,46				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,51+0,42)*0,5-0,40)*0,60$		0,31				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.: $(1,50+2*0,25)*2,00*1*((0,51+0,42)*0,5-0,45)*0,60$		0,04				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,42+0,78)*0,5-0,40)*0,60$		0,96				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT: $(1,50+2*0,25)*2,00*1*((1,57+1,62)*0,5-0,15)*0,60$		3,47				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT: $(1,50+2*0,25)*2,00*1*((0,90+0,90)*0,5-0,15)*0,60$		1,80				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT: $(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,90+1,09)*0,5-0,15)*0,60$		4,06				
13	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	-0,02	1 480,00	-29,60		
		DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303 - 30%:						
		TRASA 0,00 AŽ 73,50 $:(1,50+2*0,25)*7$		14,00				
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303:						
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,90+0,51)*0,5-0,40)*0,30$		0,73				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,51+0,42)*0,5-0,40)*0,30$		0,16				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.: $(1,50+2*0,25)*2,00*1*((0,51+0,42)*0,5-0,45)*0,30$		0,02				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,42+0,78)*0,5-0,40)*0,30$		0,48				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT: $(1,50+2*0,25)*2,00*1*((1,57+1,62)*0,5-0,15)*0,30$		1,73				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT: $(1,50+2*0,25)*2,00*1*((0,90+0,90)*0,5-0,15)*0,30$		0,90				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT: $(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,90+1,09)*0,5-0,15)*0,30$		2,03				
16	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-0,93	108,00	-100,44		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 :						
		TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00)*((1,15+1,20)*0,5-0,40)$		4,03				
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60)*((1,20+1,13)*0,5-0,40)$		17,29				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90)*((1,13+0,90)*0,5-0,40)$		7,50				
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00)*((0,90+0,51)*0,5-0,40)$		7,02				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,40)$		0,39				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.: $(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,45)$		0,18				
		TRASA 40,40 AŽ 42,90 - ŽIVIČ.VOZ.: $(1,50+2*0,25)*(42,90-40,40)*((0,42+0,78)*0,5-0,45)$		0,75				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.: $(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,40)$		0,96				
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT: $(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,15)$		2,16				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT: $(1,50+2*0,25)*(46,40-45,30)*((0,78+0,79)*0,5-0,15)$		1,40				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT: $(1,50+2*0,25)*(55,30-50,00)*((1,57+1,62)*0,5-0,15)$		15,32				

Položkový rozpočet - Více a méně práce

Stavba :	RI0207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: RI0207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / Mj	hmotnost celk.(t)
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(60,00-55,30)*((0,90+0,90)*0,5-0,15)		7,05				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(73,50-60,00)*((0,90+1,09)*0,5-0,15)		22,82				
18	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-0,93	270,00	-251,10		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 :						
		TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00)*((1,15+1,20)*0,5-0,40)		4,03				
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60)*((1,20+1,13)*0,5-0,40)		17,29				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90)*((1,13+0,90)*0,5-0,40)		7,50				
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00)*((0,90+0,51)*0,5-0,40)		7,02				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,40)		0,39				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ. VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,45)		0,18				
		TRASA 40,40 AŽ 42,90 - ŽIVIČ. VOZ.:(1,50+2*0,25)*(42,90-40,40)*((0,42+0,78)*0,5-0,45)		0,75				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,40)		0,96				
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,15)		2,16				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(46,40-45,30)*((0,78+0,79)*0,5-0,15)		1,40				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(55,30-50,00)*((1,57+1,62)*0,5-0,15)		15,32				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(60,00-55,30)*((0,90+0,90)*0,5-0,15)		7,05				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(73,50-60,00)*((0,90+1,09)*0,5-0,15)		22,82				
19	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-9,30	21,00	-195,30		
		DLE SVISLÉHO PŘEMÍSTĚNÍ:86,95*10		869,50				
20	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-0,93	67,00	-62,31		
		PRO ZPĚTNÉ ZÁSYPY:						
		DLE POL. ZÁSYPŮ:119,49		119,49				
22	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	-0,93	120,00	-111,60		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 :						
		OBJEM SVISLÉHO PŘEMÍST. VÝKOPKU:						
		TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00)*((1,15+1,20)*0,5-0,40)		4,03				
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60)*((1,20+1,13)*0,5-0,40)		17,29				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90)*((1,13+0,90)*0,5-0,40)		7,50				
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00)*((0,90+0,51)*0,5-0,40)		7,02				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,40)		0,39				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ. VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,45)		0,18				
		TRASA 40,40 AŽ 42,90 - ŽIVIČ. VOZ.:(1,50+2*0,25)*(42,90-40,40)*((0,42+0,78)*0,5-0,45)		0,75				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,40)		0,96				
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,15)		2,16				

Položkový rozpočet - Více a méně práce

Stavba :	RI0207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: RI0207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / M	hmotnost celk.(t)
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(46,40-45,30)*((0,78+0,79)*0,5-0,15)		1,40				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(55,30-50,00)*((1,57+1,62)*0,5-0,15)		15,32				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(60,00-55,30)*((0,90+0,90)*0,5-0,15)		7,05				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(73,50-60,00)*((0,90+1,09)*0,5-0,15)		22,82				
		OBJEM ZA DEMONT. KRYCÍ DESKY A MAZ:						
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 , PUV PD SRT:						
		TRASA 0,00 AŽ 50,00 :50,00*1,50*(0,15+0,05)		15,00				
		TRASA 55,50 AŽ 73,50:(73,50-55,50)*1,50*(0,15+0,05)		5,40				
		OBJEM DOPLNĚNÍ KANÁLŮ NAD PÍSK.OBSYPY TRUBNÍ ČÁSTI:						
		TRASA 0,00 AŽ 50,00 :50,00*1,50*(0,60-0,48)		9,00				
		TRASA 55,50 AŽ 73,50:(73,50-55,50)*1,50*(0,60-0,48)		3,24				
30	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-0,93	380,00	-353,40		
		DLE SVISLÉHO PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU:86,85		86,85				
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-1,34	280,00	-375,20		
36	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-1,34	30,00	-40,20		
37	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	-1,34	650,00	-871,00		
38	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	-2,68	30,00	-80,40		
39	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	-1,34	300,00	-402,00		
40	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	-1,34	350,00	-469,00		
Celkem za 1 Zemní práce						-6 478,10		
Díl: 4	Vodorovné konstrukce							
47	451572111RK6	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj Moravskoslezský	m3	-1,01	905,00	-914,05		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 - 10%:						
		TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:1,20*(2,60-0,00)*0,10		0,31				
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:1,20*(13,90-2,60)*0,10		1,36				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:1,20*(20,00-13,90)*0,10		0,73				
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:1,20*(31,50-20,00)*0,10		1,38				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:1,20*(34,50-31,50)*0,10		0,36				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:1,20*(40,40-34,50)*0,10		0,71				
		TRASA 40,40 AŽ 42,90 - ŽIVIČ.VOZ.:1,20*(42,90-40,40)*0,10		0,30				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:1,20*(45,30-42,90)*0,10		0,29				
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:1,20*(45,30-42,90)*0,10		0,29				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:1,20*(46,40-45,30)*0,10		0,13				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:1,20*(55,30-50,00)*0,10		0,64				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:1,20*(60,00-55,30)*0,10		0,56				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:1,20*(73,50-60,00)*0,10		1,62				

Položkový rozpočet - Více a méně práce

Stavba :	RI0207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: RI0207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / Mj	hmotnost celk.(t)
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						-914,05		
Díl: 5	Komunikace							
51	564201400U00	Podklad komunikací štěrkopísku 20cm DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303 : TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)	m2	-11,80	190,00	-2 242,00		
52	564801400U00	Podklad komunikací štěrkodrti 20cm DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303 : TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)	m2	-11,80	190,00	-2 242,00		
53	565161111RTA	Podklad z obal kam. 16 +,22 -,do 3 m,tl. 8 cm plochy 101-200 m2 DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303 : TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)	m2	-11,80	720,00	-8 496,00		
54	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303 : TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)	m2	-11,80	21,00	-247,80		
55	577111113RTA	Beton asfal.(ABJ I),modifik. do 3 m,tl. 4 cm plochy 101-200 m2 DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303 : TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)	m2	-11,80	400,00	-4 720,00		
Celkem za 5 Komunikace						-17 947,80		
Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch							
58	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303 : TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)	m2	-11,80	90,00	-1 062,00		
59	113107161U00	Odstraň podklad -200m2 kam drc 10cm DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303 : TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)	m2	-11,80	25,00	-295,00		
60	113107162U00	Odstraň podklad -200m2 kam drc 20cm DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303 : TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)	m2	-11,80	55,00	-649,00		
61	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	-9,00	88,00	-792,00		

Položkový rozpočet - Více a méně práce

Stavba :	RI0207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: RI0207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / M	hmotnost celk.(t)
		DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303:						
		UL. ZAKLADATELSKÁ - Š.VÝK. - 2,0 M - 3 KS:3*2		6,00				
		CHODNÍK - Š.VÝK. - 2,0 M - 3 KS:3		3,00				
62	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-7,75	280,00	-2 170,00		
63	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-7,75	30,00	-232,50		
64	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	-7,75	650,00	-5 037,50		
65	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	-15,50	30,00	-465,00		
66	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	-7,75	300,00	-2 325,00		
67	979098155U00	Skládkovné suť s asfaltem	t	-7,75	350,00	-2 712,50		
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				-15 740,50		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci						
74	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	-6,00	230,00	-1 380,00		
		DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303:						
		UL. ZAKLADATELSKÁ - Š.VÝK. - 2,0 M - 3 KS:3*2		6,00				
		CHODNÍK - Š.VÝK. - 2,0 M - 3 KS:3		3,00				
75	919732200U00	Řezání podkladu živičného hl 10cm	m	-11,80	125,00	-1 475,00		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303:						
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(40,40-34,50)*2		11,80				
77	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	-6,00	125,00	-750,00		
		DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303:						
		UL. ZAKLADATELSKÁ - Š.VÝK. - 2,0 M - 3 KS:3*2		6,00				
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				-3 605,00		
Díl: 96		Bourání konstrukcí						
83	963015151R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 1,0 t	kus	-11,00	500,00	-5 500,00		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 :						
		PŘEDPOKLAD KRYCÍ DESKY Š.1,00 M:						
		TRASA 0,00 AŽ 50,00 :50,00		50,00				
		TRASA 55,50 AŽ 73,50:73,50-55,50		18,00				
85	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	-0,66	1 920,00	-1 267,20		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 :						
		OCHR.POTÉR A SPÁD MAZANINA KRYCÍCH DESEK:						
		TRASA 0,00 AŽ 50,00 :50,00*1,50*0,02*2		3,00				
		TRASA 55,50 AŽ 73,50:(73,50-55,50)*1,50*0,02*2		1,08				

Položkový rozpočet - Více a méně práce

Stavba :	RI0207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: RI0207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / M.	hmotnost celk.(t)
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				-6 767,20		
	Díl: 99	Staveništní přesun hmot						
94	998272201R00	Přesun hmot, trubní vedení ocelové, otevřený výkop	t	-2,87	95,00	-272,65		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-272,65		